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Pe3ynbTaT MHBECTMPOBAHUA NEHCUOHHbIX
HaKoN/aeHui, Tbic. pyb.

Pe3ynbTaT pasmeLLeHUA NeHCMOHHBIX pe3epBos,

TbiC. py6., B TOM Ynucne:

Pasmep A0xo4a OT pasmeLL,eHUs NEHCUOHHbIX
pesepBoB, HanpaBAAemoro Ha GpopmupoBaHue
cTpaxoBoro pe3sepsa ®oHaa, Tbic. py6.

Konunuectso BKN1aguMKoOB M yuyacTHUKOB PoHAa,
(uen)

Konunuectso 3acTpaxoBaHHbIX UL,
ocyLLecTBAAIWMNX GopMUPOBaHME CBOUX
NEHCMOHHbIX HaKonaeHu B poHae, (uen)

YuactHuku poHpa, nonyyarwwme y poHaa
HerocyaapcTBeHHYI0 neHcuto (yen)

Pa3mep neHCUOHHbIX pe3epBoB poHAA Ha
OTUEeTHyIo Aaty, Bcero, (Tbic. py6.) B TOM unucne

pasmep cTpaxoBoro pesepsa (Tbic. py6.)

Pa3mep NeHCUOHHbIX HAaKOMAEHWUH, Bcero, (TbiC.
py6.) B TOM umncne

pa3mep pe3epBa no ob6s3atesbHOMY
NeHCMOHHOMY CTpaxoBaHuIo (Tbic. py6.)

pa3smep BbiNnAaTHOro pesepsa (Tbic. pyb.)

pasmep cCpeACTB 3aCTPAXOBaHHbIX /UL, KOTOPbIM
yCTaHOB/IEHa CPOYHAA NEHCMOHHAA BbinaaTa (Tbic.

py6.)

445 883,00

163 499,00

38 000,00

15782

58 091

8 753

2 247 467,00

222 677,00

4 886 995,00

222 898,36

21 769,39

1224,43



